4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtja e automjeteve; 

5. Fondi limit: 12,237,670 (dymbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh; 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj; 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.09.2021, Ora: 11:00; 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR